
広島市安佐南区伴北4丁目2930番地

広島舗材 株式会社
代表取締役　濱﨑　直樹

工場長　海老原　大輔

　拝啓　貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。　平素は格別のお引立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の期間休業させて頂きます。

何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承下さいますようお願い申

し上げます。

敬具

8/9 8/10 8/18 8/19

(金) (土) (日) (月)

※8/19(月）より平常通り営業致します。

ご不明な点がございましたら、弊社までご連絡願います。

記

令和６年８月10日(土)～令和６年８月18日(日)

平常通り 平常通り

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

プ　ラ　ン　ト　休　業

令和6年7月吉日

取引先各位

TEL　(082)848-1221

FAX　(082)848-4774

  夏　季  プ ラ ン ト 休 業 の ご 案 内


